
Zarządzenie Nr 395/2015 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 10 grudnia 2015r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na 
realizację zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej  
w Mieście Ostrołęka w 2016 roku 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014r.poz. 1118, ze zm.) oraz uchwały Nr 
104/XV/2015 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 października 2015r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Miasta Ostrołęki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2016 rok” zarządza się, co następuje: 

 

             § 1. 

Powołuje się  komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w Mieście Ostrołęka w 2016 
roku  w składzie: 

1)  Przewodniczący  - Mariusz Prusaczyk – Sekretarz Miasta, 
2)  Członkowie: 

a) Krzysztof Wojdyna – pracownik Urzędu Miasta, 
b) Jolanta Szurnicka – pracownik Urzędu Miasta. 
       
 

                                                                   § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Prawnego. 

 

             § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 
(-) Janusz Kotowski 

 


